[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Базарно-Карабулакского муниципального района

Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    15.06.2020                                                                                                                  №    377
р.п. Базарный Карабулак

Об утверждении
Программы профилактики нарушений
обязательных требований законодательства
в области торговой деятельности в 2020 году
          В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", в целях предупреждения нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, устранения причин, факторов и условий, способствующих нарушениям обязательных требований, руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить программу профилактики нарушений обязательных требований
законодательства в области торговой деятельности в 2020 году.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Базарно – Карабулакского муниципального района Саратовской области И.А. Будеева.

Глава  муниципального  района                                                                        О.А. Чумбаев

[image: image1.jpg]